Заместителю управляющего
           директора по коммерции  филиала АО «РИР Энерго» – «Курская генерация»
                                                                                                                            П.А. Плетневу

Ф.И.О. потребителя:___________________________________________________________
    							 (полностью)
Адрес фактического проживания:                  ______________________________________________________________
(индекс, населенный пункт)

Заявление

Прошу выдать дубликат квитанции на оплату услуг теплоснабжения за                                                         (период)

      По адресу:______________________________________________________________
(индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие филиалу АО «РИР Энерго» – «Курская генерация» на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, и совершение действий, предусмотренных п. 5 ч. 1 ст. 6 ФЗ №152 «Закона о персональных данных», для целей предоставления коммунальных услуг.Все риски, связанные с передачей данных по незащищенному каналу связи (e-mail) принимаю на себя.
Продолжение см. на обороте

_______________                 ________________________                _____________
        (подпись)                                                     (Ф.И.О.)                                                     (дата)

Заявление принял           _________________                _________________________
                                                         (подпись)                                                     (Ф.И.О.)